Quarta, 21 de Junho de 2023 | ANO: 6 | Nº 560 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

RESOLUÇÃO Nº 007 ........................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 21 de Junho de 2023 ANO: 6 | Nº 560
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 007

RESOLUÇÃO Nº 007, de 20 de junho de 2023   DISPÕE

SOBRE A DENOMINAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA DE JOSÉ CARLOS

GOMES PATRIOTA.                          O Presidente da

Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, faz

saber que a Câmara Municipal, APROVOU E EU

PROMULGO A SEGUINTE: RESOLUÇÃO

?Art. 1° - Fica denominado o Prédio da Câmara Municipal

de Açailândia, JOSÉ CARLOS PATRIOTA.

?Art. 2° - Mesa Diretora tomará todas as medidas

necessárias para a devida padronização, bem como

providenciará a confecção de letreiros denominados JOSÉ

CARLOS PATRIOTA e local para sua fixação.

?Art. 3° - Os letreiros serão colocados na fachada no prazo

máximo de até o final do segundo biênio dessa

Legislatura.                    ?Art. 4° - As despesas com a

execução da presente Resolução correrão por conta das

dotações próprias dos orçamentos vigentes.

?Art. 5° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Açailândia, aos 20 de junho de 2023  Feliberg Melo Sousa

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Gabriela Da Silva Coelho Pettenon

Código identificador: w9zsnd86h8v20230621120648

Página 2/3

Quarta, 21 de Junho de 2023 ANO: 6 | Nº 560
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO Nº 007

		2023-06-22T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1